「ランチョンミーティングプラン」

１０：００～１５：００の内３時間
5名様～30名様（祝日除く）

お一人様　Aコース￥５,000（ｻｰﾋﾞｽ料・消費税込）
お一人様　Bコース￥６,000（ｻｰﾋﾞｽ料・消費税込）

　　　　　　　1時間延長ごとにお一人様 ￥500 追加

　　　　　内容　会議室料、お弁当、ポットコーヒー（セルフ対応）
　　  【利用特典】　ホテル備品(スクリーン・プロジェクター・ホワイトボード等  50％割引）

※　Aコースお弁当　写真はイメージです ※　Bコースお弁当　写真はイメージです

各宴会場WiFi接続完備ご利用無料　※和室宴会場除く
　　　　　　　WiFi接続にはパスワードが必要です。予めお問い合わせください

～お客様へホテルからのお願い～
　　　　　　新型コロナウィルス症感染の感染予防及び拡散防止のためホテル各施設の入り口等

にアルコール消毒液を設置のうえ、各施設ご利用のお客様には手指消毒や検温のご協力をお願いして
おります。なお、ホテルスタッフは原則マスクを着用して業務に従事しており、あわせて手洗いを

遂行し、体調管理に努めております。
お客様のご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

260-8626 千葉市中央区中央1-11-1

TEL：043-224-1212(宴会予約直通) FAX：043-224-1158

(受付時間：10:00～18:00)

Email：chi_enkai@gardenhotels.co.jp

260-8626 千葉市中央区中央1-11-1

TEL：043-224-1212(宴会予約直通) FAX：043-224-1158

(受付時間：10:00～18:00)

Email：chi_enkai@gardenhotels.co.jp

	2023ランチョンプラン新.vsd
	平日ミーティング＆セミナープラン